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18 medlemmar var närvarande på årsmötet för att gå igenom redovisning av 

verksamhetsåret 2024. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet.  

Årsmötets protokoll finns att läsa på hemsidan nasbyvillaforening.se 

Tyvärr uteblev Stenas information pga sjukdom. Vi kommer att förmedla information om 

miljö, återvinning och sortering av avfall i kommande Grannlåten. Se notisen om miljötänk i 

detta nummer.  
 

Vad händer i villaföreningen 2025 
Lördagen den 26 April kl 10-13 är det dags för årets gatuloppis. Vill du vara med?  
Anmäl dig till Margareta, e-post: gunborg62@hotmail.se eller sms: 0706824475.  
För att vara med på kartan måste medlemsavgiften vara betald.       
 

Torsdagen 19 Juni reser vi midsommarstången. 
 

Vi undersöker intresset för spökvandring och en trivseldag likt lördagen 31 aug ifjol. 
 

Du som vill framföra önskemål, synpunkter eller åsikter till styrelsen skriv till Näsby 
Villaförenings email adress.  info@nasbyvillaforening.se 
 
Medlemsavgiften 
Ni kan anmäla ert medlemskap till Ingrid Edvardsson via mejl. ingrid.c4stad@outlook.com 
Uppge namn och adress så får Ni ert medlemskort. Årsavgiften för år 2025 är 100:-  
Bankgiro 5223-9175 Swish 1231508506.  
Har du frågor om medlemskap kontakta Ingrid Edvardsson. Tel 0709290990 
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Grannsamverkan 
Det finns en App ”Grannsamverkan” där man kan ansluta sig till Näsby Villaförening.  
Ladda ner Appen, läs informationen och sök på Näsby villaförening.  
Lägg in ditt namn så kan vi chatta med varandra och varna om vi misstänker något 
konstigt i vårt närområde.  
Under våren kommer vi att montera nya Grannsamverkansskyltar på våra gator. 
 

Vaksamhet: Var allmänt vaksam och kontakta polisen 11414 om något är misstänkt 
och på 112 vid pågående brott. Om du är bortrest: Meddela dina grannar om du är bortrest. 
Värdesaker: Förvara värdesaker på ett betryggande sätt – det finns inga “bra ställen” som tjuven inte 
hittar. Förebyggande åtgärder: Var förtrogen med de brottsförebyggande tipsen. 
 

Det händer på Näsby 
Under våren finns personal från stadsutveckling Näsby tillgängliga för samtal på  
Gamlegårdens centrum på torsdagar kl 13-16. Gör gärna ett besök och framför dina önskemål.  
Besök gärna Megaloppis söndag 4 maj 
 

Stadsutveckling Näsby 
Ett möte i Norringeparken har genomförts av Stadsutveckling Näsby med representanter från kommunen 
och Näsby Villaförening. Man ska se över belysning/upprustningsbehov i parken, för att öka tryggheten 
men behålla parkens lummiga känsla. Vi lyfte synpunkter som föreningarnas medlemmar påtalat till 
Stadsutveckling Näsby vid besök på dialoglokal på Gamlegårdens centrum.  
 

I samband med säkra skolvägars investeringsbudget planeras 2025 en upphöjning med övergångställe vid 

Bataljonsvägen i höjd med korsning Bjäregatan Grenadjärvägen. 
 

Trafiksituationen Tegelbruksvägen/Näsbychaussén har påpekats ett flertal gånger av medlemmar, Näsby 

Villaföreningen har lyft frågan till Stadsutveckling Näsby som en trygghetsfråga. 

Det finns barn på Gamlegården som är i behov av läxhjälp. På Gamlegårdens nya fina fritidsgård finns 
mindre rum lämpliga för detta. Kanske är en förklaring till hur uppgifter ska lösas den hjälp som 
behövs.  Är du intresserad av att hjälpa till? Ett par timmar en gång i veckan, tex onsdagar kl. 15-18. Om vi 
blir några stycken kan vi hjälpas åt.  
Kontakta Margareta Rasmusson via e-post: 
gunborg62@hotmail.se eller sms/tfn: 0706824475  
 

Miljötänkande 
Ska du sälja eller kassera din mobil? 
Då behöver du först logga ut från alla appar, göra en säkerhetskopia på allt innehåll du vill spara och föra 
över det till en extern hårddisk eller importera till den nya mobilen. Därefter tömmer du mobilen genom 
att ”återgå till fabriksinställningar”. Då nollställer du allt privat innehåll och den blir som när du köpte den. 
Kasserar du telefonen så lämna in den på en återvinningscentral eller i butiken där du köper ny mobil.  
Ta ut sim-kortet på telefonen. 
 

Vad händer när jag kasserar min mobil? 
Då rensas den på farligt avfall som batteri, hölje och kretskort. Dessa hanteras sedan för att utvinna små 
mängder av ädelmetaller som kan finnas i mobilen, som t ex guld. Resten slås sönder och sorteras sedan i 
högar med plast, metall och glas. Vill ni veta mer om detta och andra elektroniska produkters 
avfallshantering så kan ni gå in på länken Kunskapsrummet.com 
 

Tvätta bilen hemma!?? 
Om du tvättar eller spolar av bilen på gatan rinner giftiga tungmetaller, oljerester och kemikalier ner i 

dagvattenbrunnarna och vidare ut i våra vattendrag, rakt ut i naturen. Välj biltvätten i stället, så får du en 

ren bil samtidigt som du skonar vår miljö. Se mer på kommunens hemsida. 

https://www.kristianstad.se/byggaboochmiljo/kemikalierivarvardag/tvattabilen.5759.html 
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